
SMLOUVA
o zřízení věcného břemene

uzavřená v souladu s ustanovením § 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav Mladá Boleslav I
IČO: 00238295
DIČ: CZ238295
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „povinný"

a

SD -  Kovo Mladá Boleslav, a.s.,
Sídlo: Dukelská 1430, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav
Spisová značka: oddíl B, vložka 2005 vedená u Krajského soudu v Praze
IČO: 46356428
DIČ: CZ46356428
Zastoupena: předseda představenstva

dále jen #/oprávněný“

I.

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 692/4 a č. 1302/2, zapsaných na 
LV č. 10001, pro k.ú. Mladá Boleslav, obec Mladá Boleslav, u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, katastrální pracoviště Mladá Boleslav (dále jen „služebný pozemek").
Povinný dále prohlašuje, že vlastnictví ke služebnému pozemku ke dni podpisu této smlouvy 
nepozbyl.

2. Oprávněný je vlastníkem „Vlečka SD Kovo Mladá Boleslav město" včetně jeho součástí, 
příslušenství, které je uloženo ve služebném pozemku, skutečná poloha stavby v rozsahu věcného 
břemene je stanovena a vyznačena v geometrickém plánu č. 5719-381/2019 ze dne 3. 6. 2019, 
který vyhotovila Geodezie Hradiště s.r.o., Příčná 1536: 295 01 Mnichovo Hradiště a potvrdil dne 
17. 6. 2019 Katastrální úřad pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Mladá Boleslav pod PGP- 
1004/2019-207. Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II.

1. Povinný zřizuje ke služebnému pozemku ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu 
služebnosti spočívající v:

a) právu zřídit a provozovat na služebném pozemku železniční vlečku,
b) právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními 

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním vlečky dále jen „ věcné břemeno").

2. Věcné břemeno, jehož rozsah je vyznačen geometrickým plánem citovaným vč i l .  odst. 2 této
smlouvy, se zřizuje bezúplatné na dobu neurčitou.



3. Povinný prohlašuje, že služebný pozemek je bez faktických i právních vad a neexistují žádné 
okolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv z věcného břemene. Oprávněný prohlašuje, že mu 
je faktický i právní stav pozemku dobře znám.

4. Oprávněný práva z věcného břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

5. Náklady spojené s běžným udržováním služebného pozemku nese povinný.

III.

1. Oprávněný podá návrh na zápis, věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí a 
ponese náklady s tím spojené.

2. Pro případ zamítnuti zápisu věcného břemene na základě této smlouvy katastrálním úřadem se 
smluvní strany zavazuji učinit veškeré relevantní kroky k odstraněni překážek provedení zápisu při 
zachování smyslu a účelu této smlouvy.

' IV.

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek stanovených 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezeni 
uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní povinný.

V.

1. Smlouva se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž po 1 obdrží každá smluvní strana, 1 stejnopis je 
určen pro potřeby řízení před katastrálním úřadem.

2. Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, úplně, vážně a 
srozumitelně, nikoli ve stavu tísně za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy potvrzují platnost svých jednatelských oprávnění, 
jakož i plnou způsobilost k právním úkonům.

Příloha: geometrický plán č. 5719-381/2019 

V Mladé Boleslavi dne ^19 V Mladé Boleslavi dne A

Za povinného;
Statutární roésto Mladá Boleslav7

Za oprávněného:
SD Kovo Mladá Boleslav, a.s.

předseda představenstva



DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 
zákona o obcích schváleno usnesením Rady města č. 1342 ze dne 2. září 2019.

Magistrát města Mladá Boleslav



692/4

684/6

684/7
2865

821/8

1797



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

O íM o C e ní 

p o z e m k u  

p o r= . Č ís lem

V ý m ě ro  p a rc e ly Drun pozem ku Q z n a íe n f

p o z e m k u

V ý m ě ro  p a rc e ly D ruh po zem ku Typ s tavby Z p ů s .

u rč e n

r ý m f i

P o r o v n á n í  s e  s t o v e m  e v id e n c e  p r á v n í c h  v z t a h ů
t>u p r e c n a z i  z  p o z e m k u C is to  f is tu  

v la s tn ic tv í
V ý m ě ro  d í lu o z n a č e n i

d í lu

flQ rnz ha nf
k a ta s t r u  

ne  m o v ito s t i
d f tv é lS l pa z . 

e v id e n c i ho

6 8 2 / 4

1 3 0 2 / 2

6 9 2 / 4

1 3 0 2 / 2

1 0 0 0 1

1 0 0 0 1

Oprávněný : d le lis tin y  ■;>'
D ruh věcného břem ene : d le  lis tiny

Seznam  sou řa d n ic  (S -JTS K ) 

Souřadn ice p ro  zá p is  do  KN
Číslo bodu Y X kód kv. Poznám ko
1 702467 .15 1011452.71 3

2 702461.34 1011456.60 3
3 702457.24 1011473.20 3
4 7 0 2 4 5 4 .0 3 1011471.72 3
5 702454 .85 1011478 .46 3
6 702 45 3 .8 2 1011480.34 3
7 702447.71 1011479.65 3
8 702444 .15 1011493 .87 3
9 70244  K 23 1011491.86 3
10 702442 .85 1011488.81 3
1 1 702445 .42 1011492.09 3
4 6 8 6 -3 0 702432 .73 1011502.26 3
4 6 8 6 -3 1 702434 .52 w n 5 0 5 .5 0 3

GEOMETRICKÝ PL^N 
pro

vyznačeni věcného břemene

V y h o t o v í t e  Ir

Geodézie Hradiště s.r.o. 
Příčná 1536,
295 01 Mnichovo Hradiště

C le lo  p J ó iu i : 5719-38172019

O k r e s : Mtodá Boleslav

O b e c : Mladá Boleslav

K o t .  ú z e m í : Mtadó Boleslav

M o p o v ý  l i s t ; Mladá Boleslav 0 -5 /31

[*»© m «treký p lón ovBfB h la d n í oprdvnflfiý  ía rrab itlN eb ý -tsJBnJí!

Jmen*. příjmení:
fng. Petr Vybíral

C a io  potořky « ? n o m i. i l fe t ín i op re« n inýťh  
Z M n ím ífie kých  inJanýrĎ; 2227/04

o*.: 3.6.2019 q>id: 88/2019
N O teíSn llm l o  pfesr*>»ti ortpňuffiĎ prflunfrn p r t lp iíů m .

S tejnopis » * í f l l  f jfcd rt*  o p f iw r t i i 'f  *» rf|iW ir íř lc #  'n J e n í''

J i ř in o ,  přljm enli
fog. Petr Vybíral

C f*ie p o o řk y  a u n ce n u  úÍBdně oprůynínýeh 

zam íknW ichých in í ín frů ; z z z ^ m
18. 06. i !  c“ “  SV 2 0 1 9

Terno a le jno p ií erfpovJoa 3*om 4litek*m » p ttnu  y  o íek tio frte lí po coM  uct»m H ttu 
*  dakum anUicl kotoatrálcMho tfo d u .

K a lca trd in f í fo t f  » u h to » [ a o«slowJ<MiTt pcrcef.

KÚ pro Středočeský kraj 
KP Mladá Boleslav

PGP-1004/2019-20 7 
2019.06.17 11:09:40 CEST

Ometeni *1einopi»u o ro m etríckého pípnu v  l lg t in r í  podocé.

D a íů voa n lm  v« B :n fků m  D & iim k f l by ta po sky tn u to  m o ín o s t 
a p id m í i  a *  v  te ré nu  s  pnJb in *m  to m o v a r t f i f i  iw v fcb  ivonie, 
k l* fd  byy canoCfcny iT v tiop oa ijw i ipů sob w *:


